
Beeldkwaliteitplan bedrijvenpark Baanstee-Noord 

De burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel d.d. 21 maart 2011, registratienummer 608044, 

  

Besluiten: 

  
1. In te stemmen met de notitie Uitgifte- en vestigingsbeleid bedrijvenpark Baanstee-Noord. 

2. In te stemmen met de notitie Parkmanagement. 

3. In te stemmen met de notitie Leidraad Baanstee-Noord, een duurzaam bedrijventerrein. 

4. In te stemmen met het Beeldkwaliteitplan bedrijvenpark "De Baanstee-Noord" 

5. De raad over deze besluiten te informeren middels de concept-brief in de bijlage. 

Purmerend, 5 april 2011 

  

De loco-secretaris, 

M. Lodders 

De burgemeester, 

D.  Bijl 

Nr. 483473 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 483473 30 december 2021 1 


